
Kort referat af bestyrelsesmøde i Region Sjælland
Torsdag d. 20. oktober 2016,
Bordet rundt Bestyrelsen har deltaget enkeltvis eller sammen i Frivillighedsdag,, 

møder med foreningerne, møder om KØST2017.
Der er danset i foreningerne,  Baldanse i Køge en gang om måneden, 
havnedans i Roskilde, Herlev gamle danse, Dans og spil for børn og 
unge, Bal på Teaterbygningen i Køge.
Kurt har arrangeret 4 danseaftener for gymnasielever i Holbæk. Der 
kom ikke nogen.

Medlemsmøde 14. januar 
2017

Plan for mødet skal udarbejdes og udsendes.
Det blev foreslået at starte med et foredrag f.eks. om sundhed og dans. 
Derefter medlemsmøde og efter frokost træning af landstævnedanse.
På valg er Kurt og Tonny. Tonny og Hanne H. ønsker at udtræde, så 
nye medlemmer af bestyrelsen skal findes.
Kandidater til bestyrelsen må meget gerne melde sig til Hanne Troen tlf.
21 20 15 05 eller e-mail: dans@kemirik.dk

Plan 2016 Af regions aktiviteter resterer kun Tips og Ideer den 30. oktober 2016. 
Der er tilmeldt 4 , selvom der ikke er krav om tilmelding. 
(De 4 meldte fra og ingen personer mødte op).

Møde med regionens 
foreninger

Der er afholdt 3 møder med foreningerne. Det 4.møde er aflyst på 
grund af manglende tilmelding. Søren Dengsø havde skrevet ud til alle 
relevante foreninger og bedt om tilmelding. I stedet besøgte Hanne T. 
og Poul Møller (Ramsø) Folkedansere i Toreby på en danse- og 
kaffeaften, den 4. november 2016.

Ved Bestyrelsesmødet blev de modtagne forslag gennemgået og 
aktioner aftalt:

Der var følgende forslag:
-Temadage med dans f.eks Læsødanse – Sættes på plan 2017
-Majsstangsarrangement – Hanne T. taler med Jonna om Højeruplund.
-Et månedligt bal som Rebild/Roskilde på et centralt sted i regionen – 
ikke nu
-Spisning før dans for alle – Høng vil overveje dette – Kurt kontakter 
Høng.
-Booking af dans på Regionens hjemmeside – Tages med i 
danseudvalget
-Kursus i brug af hjemmeside og indtastning af oplysninger – Kursus vil 
blive arrangeret snarest – Hanne T. kontakter Susanne (PR) og 
Susanne (12-Tur)

Midsommerfest 2017 i Køge Midsommerfesten søges flyttet fra Museet til Køge Miniby.

Møde mellem styrelse og 
Rigionsformænd den 29. 
oktober 2016

For at forbedre samarbejdet mellem styrelse og regioner er 
regionsformændene inviteret til at deltage i et af styrelsens møder. 
Dagsordenen blev gennemgået.

Regionslogo Der er udkommet regionslogo og tilhørende brevpapir.

Næste møde Torsdag den 5. januar 2017 kl. 18.30 i Skorstenskrogen, 
Kirstinedalsskolen, Skolevej 1, 4600 Køge 


